PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO nº 155/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 069/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1145/2025
CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09,  com sede na Avenida Duque de Caxias,  n°  300 Centro,  CEP:  77890-  000
Ananás/TO.
CONTRATADA: A EMPRESA EDYCARLOS PEREIRA DA COSTA, CNPJ nº 41.028.806/0001-75, com
sede na Rua JOÃO BATISTA, nº 549 Centro, Ananás/TO, CEP: 77.890-00, REPRESENTADO NESTE
ATO  PELO  SENHOR:  EDYCARLOS  PEREIRA  DA  COSTA,  brasileiro,  empresário,  nascido  em
09/05/1978, portador do RG nº 287.171 2ª Via SSP-TO e CPF nº ***.***.521-34.
OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica especializada para prestação de serviços técnicos
na área de segurança eletrônica, abrangendo manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico
e operacional  dos equipamentos de áudio e vídeo dos sistemas de monitoramento dos prédios
públicos da Prefeitura Municipal de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,000 (trinta seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
Ananás/TO, 17 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS
CNPJ: 00.237.362/0001-09
JOSÉ LINDOMAR DIAS

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7eeca4-17122025113542

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1082/2025

http://www.tcpdf.org